
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO,TURISMO E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 23, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

Designa servidores para compor a Comissão
Julgadora  para  a  avaliação  da  Chamada
Pública 02/2023, para a realização da Praça
de Alimentação do Evento Viva o Natal 2023.

A  Secretária  de  Município  de  Desenvolvimento  Econômico  e
Turismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Avaliação para análise das propostas referentes à Chamada Pública 2/2023,
para a realização da Praça de Alimentação do Evento Viva o Natal 2023. 

I -  Jeferson Costa Nunes - Presidente;

II - Elizandra Brum Machado Fagundes - Membro;

III - Franciele de Moraes - Membro;

IV - Luciana da Costa Pereira - Membro.

                  Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete  do  Secretário  de  Município  de  Desenvolvimento
Econômico e Turismo, em Santa Maria, aos sete dias do mês de novembro de 2023.

TICIANA ENGEL FONTANA
Secretária

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 5º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3174 1563 · www.santamaria.rs.gov.br


		2023-11-07T11:44:19-0300
	TICIANA ENGEL FONTANA
	Eu sou o autor deste documento




